
COORDINADORS MEDICINA CURS 2025-2026

CODI NOM ASSIGNATURA CORREU ELECTRÒNIC

3109G01001 Introducció a l’estudi de la medicina: Homeostasis i regulació. Massaguer Vall-llovera Anna anna.massaguer@udg.edu

3109G01002 Introducció a l’estudi de la medicina. Estudi de l’estructura i funció del cos humà 1 Reina de la Torre Francisco francisco.reina@udg.edu

3109G01003 Introducció a l’estudi de la medicina. Estudi de l’estructura i funció del cos humà 2 Boadas Vaello Pere pere.boadas@udg.edu

3109G01004 Programa d’habilitats 1. Recerca i anàlisi crítica de la informació Garre Olmo Josep josep.garre@udg.edu

3109G01005 Introducció a l’estudi de la medicina. Estudi de l’estructura i funció del cos humà 3 Verdú Navarro Enric enric.verdu@udg.edu

3109G01006 Introducció a l’estudi de la medicina. Estudi de l’estructura i funció del cos humà 4 Xifró Collsamata F. Xavier xavier.xifro@udg.edu

3109G01007 Introducció a l’estudi de la medicina. Interacció amb agressors de l’entorn 1 Castells  Cervello Xavier xavier.castells@udg.edu

3109G01008 Introducció a l’estudi de la medicina. Interacció amb agressors de l’entorn 2. CIRURGIA Gironès Vila Jordi jgirones.girona.ics@gencat.cat

3109G01008 Introducció a l’estudi de la medicina. Interacció amb agressors de l’entorn 2. ANATOMIA PATOLOGICA Ortiz Duran M. Rosa rortizduran.girona.ics@gencat.cat

3109G01008 Introducció a l’estudi de la medicina. Interacció amb agressors de l’entorn 2. RADIOLOGIA Vilanova Busquets Joan Carles kvilanova@comg.cat

3109G01009 Programa d’habilitats 2. Habilitats de comunicació. Carrión Ribas Carme carme.carrion@udg.edu; elisabet.ballo@udg.edu

3109G01010 Programa d’habilitats 3. Exploració física i fonaments d’ètica mèdica Cordón i Granados Ferran ferran.cordon@gencat.cat

3109G01011 Programa d’habilitats 4. Epidemiologia bàsica i administració sanitària Torán Monserrat Pere ptoran.bnm.ics@gencat.cat
3109G01012 Programa d’habilitats 5. Bioètica. Valoració crítica Bosch Barrera Joaquim jbosch@iconcologia.net

3109G01013 Sistemes de provisió, processament i eliminació 1. El sistema cardiovascular Brugada Terradellas Ramon ramon.brugada@udg.edu; ramon@brugada.org

3109G01014 Sistemes de provisió, processament i eliminació 2. La sang i els limfàtics Gallardo Giralt David dgallardo@iconcologia.net

3109G01015 Sistemes de provisió, processament i eliminació 3. L’aigua, els electròlits i l’excreció Comet Batlle Josep jcomet.girona.ics@gencat.cat

3109G01016 Sistemes de provisió, processament i eliminació 4. Digestió, metabolisme i desintoxicació Piñol Sanchez Virgínia vpinol.girona.ics@gencat.cat

3109G01017 Sistemes de provisió, processament i eliminació 5. La respiració i l’aparell respiratori Vendrell Relat Montserrat mvendrell.girona.ics@gencat.cat

3109G01018 Els sistemes de comunicació al cos humà Esteve Serra Mariona marionaesteve.girona.ics@gencat.cat
3109G01019 La reproducció humana i les hormones sexuals Corzo Orantos Pedro Alberto pedro.corzo@udg.edu

3109G01020 La conducta, el cervell i els òrgans dels sentits 1. La conducta humana Serrano Sarbosa Domènec
domenec.serrano@ias.cat; 
domenec.serrano@udg.edu

3109G01021 Òrgans dels sentits: la pell Marquès Martin Laura lmarquesmartin@gmail.com

3109G01022 Òrgans dels sentits: Oftalmologia Tarrús de Vehi Joan jtarrusv@gmail.com

3109G01023 Òrgans dels sentits: Otorinolaringologia Gorina Faz Manel manelgorina@gmail.com

3109G01024 La conducta, el cervell i els òrgans dels sentits 3. El cervell i les seves funcions Bashir Viturro Saima saima.bashir@udg.edu;saima.sbv@gmail.com

3109G01025 El sistema de suport i moviment. L’aparell locomotor Froufe Siota Miguel Angel froufes@yahoo.es

3109G01026 La continuïtat vital 1. Del naixement a l’edat adulta López Bermejo Abel alopezbermejo@idibgi.org

3109G01027 La continuïtat vital 2. Canvis en l’organisme. Envelliment Celda Garcia Esther ecelda@salutemporda.cat

3109G01028 Integració: Abordatge de les urgències Ramió Lluch Cristina cristina.ramio@udg.edu

3109G01029 Integració: Abordatge biològic, psicològic, social i cultural Cordón i Granados Ferran ferran.cordon@gencat.cat

3109G01030 Treball final de grau Ramos Blanes Rafel rramos.girona.ics@gencat.cat
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3109G01043 Urgències mèdiques. Coneixement i entorn Martín Besalú Irina irina.martin@udg.edu; irimarbes@gmail.com

3109G01045 Anestesiologia, reanimació i terapèutica del dolor Regí Roman Kevin Kevin Regí <kevin.regi.roman@gmail.com>
3109G01060 Malaltia i medicina a les arts plàstiques Scornik Gerzenstein Fabiana fabianasilvia.scornik@udg.edu

3109G01062 Les malalties tropicals desateses - Enfocament de Salut Pública Carrión Ribas Carme carme.carrion@udg.edu

3109G01066 Determinants socials i estructurals de la salut Pérez Gonzalez Guillermo Javier guillermo.perez@udg.edu

3109G01067 Medicina del medi natural Soteras Martínez Iñigo Luís isoteras@hcerdanya.eu

3109G01069 Reconeixement anatòmic mitjançant ecografia: aparell locomotor i sistema musculoesquelètic Carrera Burgaya Anna anna.carrera@udg.edu

3109G01070 Osteologia humana aplicada I: Identificació de restes humanes San Millán Alonso Marta m.sanmillan@udg.edu

3109G01071 Fisiologia del Benestar: ment sana en un cos sa Boadas Vaello Pere pere.boadas@udg.edu

3109G01074 Fisiologia de l’exercici Roura Pérez Sílvia silviarouraperez@gmail.com

3109G01076 Introducció a les humanitats mèdiques Pagans Lista Sara sara.pagans@udg.edu

3109G01078 Innovació en cirurgia i desenvolupament de proves Gironès Vila Jordi jgirones.girona.ics@gencat.cat

3109G01087 Microbioma humà i la seva aplicació clínica Aldeguer Mante Xavier xavier.aldeguer@udg.edu

3109G01089 Medicina reproductiva i tecnologia de reproducció assistida Yeste Oliveras Marc marc.yeste@udg.edu

3109G01092 Medicina pal.liativa Huerta Andrés Elvira eha4419@gmail.com
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